ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 1899/18 AC, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                                             nema@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Nema

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1.  Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a presente

Indicação, a ser encaminhada ao Sr. ERNESTO GUIMARÃES ROLLER, Prefeito Municipal,

sugerindo fazer limpeza nos bueiros da Rua 02 do Bairro Lagoa dos Santos.

Câmara Municipal de Formosa, 05 de dezembro de 2018.

Vereador

JUSTIFICATIVA

                                       Esta indicação visa fazer limpeza nos bueiros da Rua 02 bairro Lagoa dos

Santos.

                             Tendo em vista que o período chuvoso se aproxima e a rua fica intransitável o

problema já acontece há muitos anos, porém, se agrava devido á chuva que trazem os lixos e

jogam nos bueiros.

                              Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

		2018-12-04T14:36:33-0200